
Распоред на часови за додатна настава, дополнителна настава, слободни ученички активности и воннаставни активности 
за месец ЈАНУАРИ - 2020 г. 

 

Одделенски наставник:  Билјана Ѓероска  

ЈАНУАРИ I одд. 

Време на реализација ВОННАСТАВНИ АКТИВНОСТИ 

I недела / / 

II недела / / 

III недела 
Македонски  јазик  - Светски 
ден на гушкањето 

Македонски  јазик  -  
Меѓународен ден на 
образованието 

IV недела 
Математика  -  Светски ден на 
сложувалките 

Природни науки - Ден на 
крoасанот 

 

 

 

 

 

 

 



 

Одделенски наставник  Јадранка Мисајлоска  

ЈАНУАРИ II одд. III одд. 

Време на 
реализација 

Додатна настава 
Дополнителна 

настава 
Секција ВОН 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Секција ВОН 

I недела / / / / / / / / 

II недела / / / / / / / / 

III недела 
24-01-2020 
Македонски 
јазик 

22-01-2020 
Математика 

Картон печат 
Слободен 
мотив 

-Македонски  јазик  
- Светски ден на 
гушкањето 
-Македонски  јазик  
-  Меѓународен ден 
на образованието 

24-01-2020 
Македонски 
јазик 

22-01-2020 
Македонски 
јазик 

 
Картон печат 
Слободен 
мотив 

-Македонски  јазик  
- Светски ден на 
гушкањето 
-Македонски  јазик  
-  Меѓународен ден 
на образованието 

IV недела 
31-01-2020 
Природни науки 

29-01-2020 
Македонски 
јазик 

Текстура-
контраст на 
текстура 
Мотив-мазно, 
рапаво, тврдо 
меко-
истражувачка  
активност 

-Математика  -  
Светски ден на 
сложувалките-
изработуваме 
сложувалки 
-Природни науки - 
Промени во 
природата-
прошетка на 
ливада 

31-01-2020 
Природни 
науки 

29-01-2020 
Математика 

Текстура-
контраст на 
текстура 
Мотив-мазно, 
рапаво, тврдо 
меко-
истражувачка  
активност 

-Математика  -  
Светски ден на 
сложувалките-
изработуваме 
сложувалки 
-Природни науки – 
Промени во 
природата-
прошетка на 
ливада 

 

 

 



 

Одделенски наставник  Мирјана Димоска 

ЈАНУАРИ II одд. III одд. 

Време на 
реализација 

Додатна настава 
Дополнителна 

настава 
Ликовна 
секција 

ВОН 
Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Ликовна 
секција 

ВОН 

I недела / / / / / / / / 

II недела / / / / / / / / 

III недела / / / / / / / / 

IV недела 

22.01.2020 
Математика - 
(Мирјана 
Димоска) 

23.01 2020 
Природни 
науки 
(Мирјана 
Димоска) 

Ликовно обр 
(Мирјана 
Димоска) 

 Македонски  јазик   
(Мирјана Димоска) 
Македонски  јазик   
 (Мирјана Димоска) 

22.01.2020.- 
Македонски  
јазик  (Мрјана 
Димоска) 

23.01.2020 – 
Македонски 
 (Мирјана 
Димоска) 

Ликовно обр 
(Мирјана 
Димоска) 

 Македонски  јазик   
(Мирјана Димоска) 
Македонски  јазик   
(Мирјана Димоска) 

V недела 

29.01.2020 – 
Природни науки 
(Мирјана 
Димоска) 

30.01.2020-  
Математика 
 (Мирјана 
Димоска ) 

Ликовно обр 
(Мирјана 
Димоска) 

Математика 
Мирјана Димоска) 
Природни науки 
(Мирјана Димоска) 

29.01.2020 
Математика 
(Мирјана 
Димоска) 

30.01. 2020-  
Општество 
(Мирјана 
Димоска) 

Ликовно обр 
(Мирјана 
Димоска) 

Математика 
Мирјана Димоска) 
Природни науки 
(Мирјана Димоска) 

 

 



 

Одделенски наставник  Маја Симеска 

ЈАНУАРИ II одд. III одд. 

Време на 
реализација 

Додатна настава 
Дополнителна 
настава 

Секција ВОН Додатна настава 
Дополнителна 
настава 

Секција ВОН 

I недела / / / / / / / / 

II недела / / / / / / / / 

III недела / / / / / / / / 

IV недела 
23.01 
Математика 
(Маја Симевска) 

24.01 – 
Математика 
(Маја Симевска) 

/ 
Македонски  
јазик  x 2 
(Маја С.) 

23.01 
Македонски 
јазик 
(Маја 
Симевска) 

24.01. – 
Математика 
(Маја Симевска) 

/ 

22.01 - 
Македонски  
јазик  x 2 
(Маја Симевска) 

V недела 

30.01 –  
Македонски 
јазик 
(Маја Симевска) 

29.01.-  
Англиски јазик  
(Јелена С.) 

28.01 – 
Ликовно 
образование 
(Маја С.) 

29.01 – 
Математика 
(Maja С.) 
29.01 – 
Природни науки 
(Маја С.) 

30.01.- 
Математика  
(Маја 
Симевска) 

29.01-  
Англиски јазик  
(Јелена С.) 

28.01 –  
Ликовно 
образование 
(Маја Симевска) 

29.01 – 
Математика 
(Маја Симевска) 
29.01 –  
Природни науки 
(Маја Симевска) 

 

 

 



 

Наставник по Англиски јазик: Јелена Спасовска   

ЈА
Н

У
А

Р
И

 

I одд. II одд. III одд. 

В
р

ем
е 

н
а 

р
еа

л
и

за
ц

и
ја

 

ВОН Додатна настава 
Дополнителна 
настава 

Секција ВОН Додатна настава 
Дополнителна 
настава 

Секција ВОН 

I н
ед

ел
а 

/ / / / / / / / / 

II
 н

ед
ел

а 

/ / / / / / / / / 

II
I н

ед
ел

а 

/ / / / / / / / / 

IV
 н

ед
ел

а 

Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

  / Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

  / Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

V
 н

ед
ел

а 

Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

 
29.01.2020 
Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

/ Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

 
29.01.2020 
Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

/ Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

        

 

 


